

Bielsk Podlaski, dnia 27 lipca 2023 r.

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego samochodu do wywozu odpadów z funkcją mycia pojemników**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ_4

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ:

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ:

PYTANIE Nr 49:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; VI. Główne elementy pojazdu, pkt. 2.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności pojazdu wynoszącej min. 8 900 kg?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 49:

Zamawiający dopuszcza na powyższe.

PYTANIE Nr 50:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; VIII. Elementy podwozia, pkt. 7.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści 2 akumulatory min. 175 Ah?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 50:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 51:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; VIII. Elementy podwozia, pkt. 9.

Pytanie: Czy Zamawiający ręczny wyłącznik prądu z lewej strony?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 51:

Zamawiający dopuszcza na powyższe.

PYTANIE Nr 52:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; VIII. Elementy podwozia, pkt. 15.

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojazdu bez zamocowanego koła zapasowego na ramie tylko położonego luzem w skrzyni ładunkowej bez windy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 52:

Zamawiający dopuszcza na powyższe.

PYTANIE Nr 53:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XI. Wewnętrzne wyposażenie kabiny, pkt. 14.

Pytanie: Czy Zamawiający może wyjaśnić jaki dokładnie zestaw narzędzi wymaga? Niestety wymagany zestaw narzędzi nie jest zestawem standardowego wyposażenia kabiny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 53:

Zamawiający wymaga: standardowy zestaw kluczy ręcznych 64 el. w komplecie (klucze płasko-oczkowe z grzechotką + nasadowe Walizka)

PYTANIE Nr 54:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XII. Zewnętrzne wyposażenie kabiny, pkt. 11.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd z osłoną przeciwsłoneczną zewnętrzną w innym kolorze niż zielony?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 54:

Zamawiający dopuszcza na powyższe.

PYTANIE Nr 55:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XIII. Zabudowa, pkt. 7.

Pytanie: Proszę o wyjaśnienie jak Zamawiający rozumie szerokość zasypową (od jakiego elementu do jakiego Zamawiający będzie mierzyć szerokość zasypową)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 55:

Szerokość wewnątrz między ścianami odwłoka na wejściu od strony wrzutnika na wysokości progu uchylonego.

PYTANIE Nr 56:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XIII. Zabudowa, pkt. 15.

Pytanie: Czy Zamawiając dopuści listwy grzebieniowe niezintegrowane z ramionami wrzutnika?

Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga niedzielonej listwy grzebieniowej zintegrowaną z składanymi ramionami co w rezultacie czyni listwę grzebieniową dzieloną. Dodatkowo pragnę zaznaczyć iż system grzebieniowy zintegrowany z składanymi ramionami wrzutnika oferuje w chwili obecnej tylko dwóch producentów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 56:

Zamawiający dopuszcza na powyższe. Wyjaśnienie: Zamawiający tak wymaga aby listwa grzbietowa była zintegrowana z ramionami do opróżniania pojemników 110l.

PYTANIE Nr 57:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XIII. Zabudowa, pkt. 42.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści system centralnego smarowania na smar półpłynny, sterowany elektronicznie i informujący o niskim poziomie smaru?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 57:

Zamawiający dopuszcza na powyższe

PYTANIE Nr 58:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XIII. Zabudowa, pkt. 43.

Pytanie: Czy Zamawiając może wykreślić punkt 43 z uwagi na identyczny zapis w Osprzęcie do mycia pojemników pkt 10. b)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 58:

Zamawiający wykreśla pkt 43 z Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XIII. Zabudowa

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji zapisów SWZ.

PYTANIE Nr 59:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XIV. Osprzęt do mycia pojemników, pkt. 8.

Pytanie: Czy Zamawiając dopuści Panel sterowania bez lampek kontrolnych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 59:

Zamawiający dopuszcza na powyższe

PYTANIE Nr 60:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XIV. Osprzęt do mycia pojemników, pkt. 8 c).

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dwie opcje mycia tzn. krótkie dla pojemników małych oraz długie dla pojemników cztero-kołowych?

Wyjaśnienie: Proponowane rozwiązanie jest rozwiązaniem stosowanym i sprawdzonym od lat a za pomocą przycisków bocznych w przypadku konieczności załoga może szybko i sprawnie powtórzyć proces mycia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 60:

Zamawiający dopuszcza na powyższe

PYTANIE Nr 61:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XVI. Wymagania dotyczące gwarancji i serwisu, pkt 2.

Pytanie: Czy Zamawiający w przypadku wystąpienia awarii podwozia umożliwiającą dojazd do autoryzowanego serwisu oddalonego od bazy Zamawiającego w odległości nie większej niż 60 km dojedzie we własnym zakresie i na własny koszt?

Wyjaśnienie: Proponowane rozwiązanie jest rozwiązaniem które usprawnia reakcję i skraca czas podjęty do usunięcia usterki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 61:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE Nr 62:

Pytanie do Załącznika nr 3 do SWZ, A PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU TYPU ŚMIECIARKA; XVI. Wymagania dotyczące gwarancji i serwisu, pkt 3.

Pytanie: Czy Zamawiający wymagając pojazdu o parametrach zabudowy podobnych do pojazdu będącego w naprawie wymaga aby posiadał urządzenie myjące? Czy dopuści pojazd zastępczy bez wyposażenia w urządzenie myjące?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 62:

Zamawiający dopuszcza na powyższe

PYTANIE Nr 63:**Pytanie do rozdz. V pkt 5 SWZ**

Wykonawca prosi o potwierdzenie możliwości poinformowania Zamawiającego o terminie przekazania pojazdu za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 63:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pkbielsk.pl

PYTANIE Nr 64:**Pytanie do rozdz. XXII pkt 5 SWZ**

Prosimy o dodanie standardowego zapisu do SWZ dot. wadium w formie gwarancji: Żądanie zapłaty wadium musi zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, a ich podpisy muszą zostać potwierdzone przez bank Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 64:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 65:**Pytanie do pkt 5.2.2.2. SWZ**

Wykonawca wnosi o wykreślenie punktu 5.2.2.2., bowiem Zamawiający nie przewiduje w postępowaniu wymogu zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 65:

Zamawiający wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji zapisów SWZ.

PYTANIE Nr 66:**Pytanie do rozdz. XVI pkt 1 Załącznik nr 3**

Wykonawca wnosi o modyfikację wymogu w następujący sposób: Wymagana gwarancja na całość wyrobu – 24 miesiące gwarancji ogólnej, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy.

Wykonawca podkreśla, iż określenie liczby motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 66:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 67:**Pytanie do rozdz. XVI pkt 2 Załącznik nr 3**

Wykonawca wnosi o liczenie terminu 72 godzin w dni robocze.

Wskazanie, iż okres 72h dotyczy dni robocze pozwoli na rozpoznanie przez serwis niezbędnego zakresu i rodzaju działań, a następnie przystąpienie do usuwania awarii.

Na rynku zamówień często ustalaniem terminami reakcji serwisowej są właśnie godziny liczone w dni robocze.

Nadto wskazać należy, iż termin 72h godzin na reakcję wady bez względu na to czy ma to nastąpić w dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzględnia regulacji przepisów prawa pracy oraz nie uwzględnia ograniczeń i zakazów ruchu pojazdów ciężarowych wynikających rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jeśli termin 72godzin przypada na dzień, w którym, zgodnie z rozporządzeniem

obowiązują zakazy lub ograniczenia poruszania się, Wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie będzie mógł transportować przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 67:

Zamawiający dopuszcza na naprawę 72 h w dni robocze. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 68:**Pytanie do rozdz. XIX pkt 6.7 SWZ**

Czy w punkcie 6.7 Zamawiający ma na myśli załącznik nr 7? W postępowaniu nie przewidziano załącznika nr 9.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 68:

Zamawiający potwierdza, że w pkt 6,7 Rozdziału XX SWZ chodzi o Załącznik Nr 7.

PYTANIE Nr 69:**Pytanie do § 2 ust. 10 Załącznik nr 6**

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w następujący sposób:

„W dniu odbioru Pojazdu Wykonawca przekaze: dowód rejestracyjny, **jeśli dotyczy** kopię karty pojazdu, (...)”

Wykonawca wskazuje, że dokument karty pojazdu nie jest wydawany od 4 września 2022 r. Z uwagi na wymóg dostarczenia pojazdu rok produkcji po 2021 r., obowiązek przekazania karty pojazdu może mieć zastosowanie lub nie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 69:

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści SWZ w tym zakresie – Modyfikacja treści SWZ_1.

PYTANIE Nr 70:**Pytanie do § 4 ust. 4 Załącznik nr 6**

Wykonawca wnosi, by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty ze wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 70:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU
mgr inż. Daniel Trofimiuk

PREZES ZARZĄDU
mgr Piotr Selwesiuk